Исполнитель: Фамилия И.О.

Контактный номер телефона ответственного исполнителя

Директору

____________________
(наименование СЦ)

И.О. Фамилия

e.mail: _______________

МИНТРАНС РОССИИ

  РОСАВИАЦИЯ

ФЕДЕРАЛЬНОЕ

АВТОНОМНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

«АВИАЦИОННЫЙ РЕГИСТР

РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»

(АВИАРЕГИСТР РОССИИ)
а/я 54, аэропорт Шереметьево-1, Химкинский район,

Московская область, 141426

 e-mail: root@flysafety.msk.ru, www.aviaregistr.ru

44507562, 1037739247039, 7712013860/504701001

 № АР.С -

На №  от

Уважаемый ___________________!

В соответствии с письмом Росавиации от ________ № _____ по Заявке № ____

________________________________________________________________________
(указывается наименование организации Заявителя)

на получение _____________________________________________________________
(указывается тип Одобрительного документа в соответствии с Заявкой)

 утверждена Рабочая группа.

Прошу направить в Авиарегистр России расчетно-калькуляционные материалы

согласно Методике, утвержденной приказом Минтранса России от 20 мая 2022

№ 189, в срок до ________________ (в соответствии с требованиями Порядка

взаимодействия участников сертификационных работ срок предоставления

Сертификационными центрами запрашиваемой информации составляет два

рабочих дня).

Приложение: копия письма на 1 л. в 1 экз.

С уважением,

Директор И.О. Фамилия